



הזמנה אישית



הפקולטה לכלכלה - החוג לחשבונאות בשיתוף המרכז לפיתוח קריירה

הכנה לשוק העבודה ולמפגש עם פירמות לרו"ח מהגדולות בארץ לבוגרים/ות וסטודנטים/יות בחוג לכלכלה וחשבונאות

יום ראשון | 26.3.2023 | 10:00-14:30
באולם רימון, בניין המנהלה



המכללה האקדמית אשקלון
Ashkelon Academic College

המרכז לפיתוח קריירה באקדמית אשקלון



הנהלת המכללה מעודדת פעילות ענפה ביותר בתחום התעסוקה לסטודנטים ולבוגריה באמצעות המרכז לפיתוח קריירה, אשר שם לו למטרה לחשוף הזדמנויות תעסוקתיות לסטודנטים ובוגרי המכללה ולהעניק להם כלים יישומיים להכנה לשוק העבודה, באמצעות הרצאות וסדנאות בנושאי הכנה לראיון עבודה, כתיבת קו"ח, סדנאות LinkedIn, ימי זרקור וירידי תעסוקה.



יריד התעסוקה הייחודי לכלכלה וחשבונאות המתקיים בתאריך 26/3/23 בהשתתפות חמש הפירמות הבינלאומיות והגדולות בארץ, מהווה הזדמנות פז לסטודנטים/ות והבוגרים/ות לכלכלה

וחשבונאות להשתלב באחד ממעגלי התעסוקה החשובים ביותר.

בהזדמנות זו ובנוסף, הנכם מזמנים ליריד התעסוקה השנתי שיתקיים בתאריך 22.5.23 במרכז הכנסים הבינלאומי במכללה בו ישתתפו עשרות חברות, מוסדות, ארגונים, רשויות מקומיות ומעסיקים מהגדולים במשק הישראלי.

כמו כן, הנהלת המכללה והמרכז לפיתוח קריירה מעמידים את אחד הכלים והפתרונות החשובים ביותר לחיפוש משרות באמצעות המערכת AcadeME, המציעה מאות משרות עדכניות המתפרסמות בשיתוף מעסיקים, מפעלים וארגונים גדולים. המערכת ידידותית למשתמש ומציעה כלים ניהוליים בתהליך ההתאמה, כולל כתיבת קורות חיים ממוקדים ומקצועיים, גיוס בוגרים וסטודנטים לשוק העבודה.

המרכז לפיתוח קריירה מאחל לכם/ן הצלחה בלימודים ובפיתוח הקריירה האישית!

בברכה,

ציון זחוט, עו"ד

מנהל המרכז לפיתוח קריירה



לפרטים אודות המרכז
סירקו את הקוד

ברכת ראש החוג



לימודי החשבונאות אינם נושאים אופי עיוני-תאורטי בלבד, אלא כוללים יסוד פרקטי הגלום בהם והינו בלתי נפרד מהם. החוג לחשבונאות אינו "מגדל שן", אלא נבנה וקשור קשר הדוק לחיי הפרקטיקה ומקצוע רואה/ת החשבון. ישנה חפיפה בסיסית בין ההכשרה האקדמית להכשרה המקצועית מעשית, ועל כן תכלית תוכנית לימודי החשבונאות, היא הקניית בסיס אקדמי רחב ואיתן לתלמידים/ות, תוך יצירת קשר בין הצד התיאורטי של הלימודים לצד הפרקטי שלהם.



מטרתנו היא, בין היתר, להכשיר את דור העתיד המצויין של רואי/ות החשבון בישראל. בל נטעה, זוהי אינה אך מטרה מקצועית, אלא אף ובעיקר מטרה חברתית. רואה/ת החשבון, העוסק/ת במיסוי, ביקורת, חשבונאות וכלכלה – אחוז/ת בידי/ה כלים להגשמת ערכים של צדק כלכלי-חברתי, לשינוי, ייעול ושיפור עתיד המדינה כולה. השינויים הרבים במשק הישראלי והעולמי אך ממחישים עד כמה הידע החשבונאי נחוץ ונדרש, וראייה לכך, היא הביקוש העולה וגובר בהעסקת רואי/ות חשבון ומתמחים/ות במשרדים השונים. יום התעסוקה בחוג לחשבונאות, מסמל את הקשר ההדוק ושותוף הפעולה של המכללה האקדמית אשקלון עם מיטב משרדי רואי החשבון בארץ, והבכירים שבהם. אנו רואים בכך חשיבות עליונה וצועדים יחדיו "יד ביד" עם משרדי רואי החשבון, המטרה והעניין משותפים. בטוחני, כי המפגש החשוב בין תלמידי החוג לבין המעסיקים הפוטנציאליים במשרדים השונים, יפתח צוהר לקשרים עתידיים ולאפשרויות תעסוקה, יכווין את הדרך המקצועית וימקד את תחומי העניין. מאחלת יום תעסוקה מועיל ומוצלח, ומודה לכל הנוטלים בו חלק.

ד"ר ועו"ד שרון ורשבסקי
ראשת החוג לכלכלה וחשבונאות



סומך חייקין KPMG נוסדה בשנת 1922.

המשרד מונה כיום למעלה מ-1,400 עובדים, ומשרת אלפי לקוחות ברחבי הארץ. לפירמה חמישה סניפים בישראל: המשרד הראשי בתל אביב; משרד בחיפה, משרד בירושלים, משרד בבאר שבע ומשרד חדש בעיר בני ברק.

בין לקוחות המשרד בישראל נמנות עשרות חברות מובילות, המהוות את עמוד השדרה של המשק הישראלי במגזרים רבים. לקוחות אלו נהנים משירות מקצועי ואמין בסטנדרטיים הבינלאומיים הגבוהים ביותר. שותפי ועובדי המשרד תומכים בלקוחות בקשרים ישירים וארוכי טווח.

עובדי המשרד הינם רואי חשבון, כלכלנים, עורכי דין ואנליסטים מנוסים, בוגרים מצטיינים של אוניברסיטאות מובילות בארץ ובחו"ל. חלקם חברים גם בסגל ההוראה במוסדות אלו.

עובדים אלו מהווים את הנכס העיקרי של המשרד.



פירמת PwC Israel נוסדה לפני כמעט 100 שנה. כיום, היא מונה למעלה מ-1,300 עובדים ומנהלים וכ-70 שותפים.

בחלוקה הפנימית של הרשת הגלובלית נכללת PwC Israel ב-US Sub-Cluster, הכולל בעיקר את הפירמות בצפון אמריקה. השתייכות זו ל-Cluster האמריקאי היא אחד המאפיינים הייחודיים שלנו. כחלק מכך, הצוותים משתפים פעולה עם מקביליהם בחו"ל, כשליש מהשותפים שלנו בילו תקופה של מספר שנים בעבודה בפירמות של PwC בעולם ובכך צוברים ניסיון רב בעבודה אל מול שווקים זרים. השילוב הזה מעניק לנו היכרות מעמיקה ומעורבות יום-יומית רחבה בנעשה במשק הישראלי, לצד פרספקטיבה גלובלית וניסיון עבודה רב בכלים ומתודולוגיות מתקדמים.

פעילות הפירמה מתנהלת במסגרת שלוש קבוצות: ביקורת, מיסים ויעוץ.

קבוצת הביקורת מונה כיום 40 שותפים וכ-700 עובדים ומנהלים. שני שותפים מהפירמה האמריקאית מוצבים דרך קבע בישראל כחלק מקבוצת הביקורת המקומית. המחלקה המקצועית ומחלקת

Risk Assurance- אשר מורכבת ממומחים בתחום מערכות מידע וסיכוני IT, הן חלק מקבוצת הביקורת. מחלקות אלה מונות כיום יותר מ-60 איש, רובם בדרגת מנהל ומעלה. קבוצת המיסים והמחלקה המקצועית שלנו הן מהמובילות בארץ, ולקוחותיהן כוללים רבים שאינם לקוחות הביקורת של המשרד. קבוצת הייעוץ מונה כיום 15 שותפים, המובילים מחלקות להן מומחיות בקשת רחבה של נושאים, בהם סייבר, דיגיטל, ניהול סיכונים ורגולציה. צוותי הביקורת, המסווייעוץ ב-PwC Israel מעורבים באופן שוטף באספקטים שונים של עסקאות, הנפקות ותהליכי מיזוגים ורכישות (M&A) מהגדולים והמורכבים במשק.

Deloitte.

היא פירמת הייעוץ וראיית החשבון הגדולה והמובילה בעולם ומעניקה שירותים לכ-90% מהחברות ברשימת Global Fortune 500. אנו משרתים גופים עסקיים מובילים בכל ענפי המשק במגוון רחב של תחומים ומספקים ללקוחותינו Solutions End-To-End באמצעות ליווי מקיף והוליסטי לכל אתגר עסקי. הייעוד שלנו הוא להשאיר חותם משמעותי על לקוחותינו, על אנשינו ועל הקהילה

an make To.impact that matters

Deloitte מונה למעלה מ-340,000 עובדות ועובדים הפרושים במעל 150 מדינות בעולם. בישראל ישנם כ-2,000 עובדות ועובדים המגיעים ממגוון דיסציפלינות וביניהן מנהל עסקים, מדעי המחשב, מערכות מידע, כלכלה, סטטיסטיקה ועוד, המסייעים למנהלים ומנהלות בארגונים שונים להתמודד עם האתגרים העסקיים והטכנולוגיים הכי משמעותיים שלהם.

המשרדים הראשיים שלנו ממוקמים במרכז תל אביב, בקומות הגבוהות של מגדלי עזריאלי (עם נוף מרהיב לעיר כולה). בנוסף, ישנם משרדים גם בחיפה, נצרת, ירושלים, בית שמש ואילת. Deloitte ישראל מתנהלת על פי מודל עבודה היברידי, המשלב שלושה ימי עבודה מהמשרד ושני ימי עבודה מרחוק.

BDO ישראל הינה פירמת ראיית חשבון ויעוץ עסקי דינמית ובעלת אוריינטציה עסקית, הנמנית על חמש הפירמות הגדולות בישראל. הפירמה נוסדה בשנת 1983 כחלק מהרשת הבינלאומית BDO ומפעילה שמונה סניפים ברחבי בארץ, וכמו כן, דסקים ישראלים בארה"ב, איחוד האמירויות, בחרין ומדינות המפרץ, סין, הודו, וייטנאם ויוראסיה.

הפירמה מעסיקה כיום בישראל מעל 1,600 עובדים. נפח והרכב ההון האנושי בפירמה, מבנה אשכולותיה, המשאבים העומדים לרשותה, בעלי המקצוע אותם היא מעסיקה וגישתה החדשנית בכל תחום, מאפשרים לה לעמוד בכל משימה, תוך מתן שירות מהיר וברמה גבוהה ותוך שמירה על איכות העבודה והתאמתה לצרכי הלקוח.

הפירמה מספקת שירותים למגזר הפרטי, הציבורי והממשלתי ומטפלת בלמעלה מ-300 חברות ציבוריות וקרנות שונות, הנסחרות בבורסות בארץ ובעולם.

שירותי הפירמה כוללים: חשבונאות וביקורת, מיסוי מקומי ובינלאומי, יעוץ פיננסי וכלכלי, ניהול סיכונים, יעוץ וביקורת מערכות מידע, יעוץ אבטחת מידע וסייבר, יעוץ אסטרטגי, יעוץ תפעולי ולוגיסטי, יעוץ שיווק ודיגיטל ועוד.

חזון הפירמה

אנו עובדי BDO ISRAEL, מחוייבים לביסוס ולהעמקת שם הפירמה על עובדיה בענף ראיית החשבון ובכלכלה במשק הישראלי, תוך הקפדה על יושר, ערכים ואתיקה מקצועית.

אנו פועלים להעשרה, להרחבה ולהטמעה של הידע המקצועי של כלל עובדי BDO ISRAEL, כדי לשמור על הרמה המקצועית הגבוהה ביותר, שתאפשר לנו לספק ללקוחותינו את השירות הטוב ביותר. אנו מאמינים בשיתוף ארוך טווח עם הקהילה והסביבה בה אנו חיים. אנו צומחים, מתפתחים ומתחדשים בהתמדה כדי להמשיך להוביל.

EY, (קוסט פורר גבאי את קסירר) היא פירמת הייעוץ וראיית החשבון המובילה בארץ. אנו פועלים בהתמדה לקידום חדשנות ארגונית, התמקצעות והתרחבות מתוך מחויבות להוביל את השוק. משרדינו מונה כ-2000 עובדים בישראל וכ-300,000 עובדים בעולם, אשר מהווים יחד רשת חזקה של אנשים בעלי רוח יזמית, מסירות ומקצועיות.

אנו רואים חשיבות רבה בפיתוח האישי והמקצועי של עובדינו, ושמם דגש על הקניית כלים מקצועיים באמצעות תכניות למידה ומיומנויות של מנהיגות וטכנולוגיה.

אנו מחזיקים בכלים המאפשרים לנו לתת שירות יוצא דופן ולענות על צרכי עובדינו ולקוחותינו ובתעשיות ובשוקים שבתחום התמחותנו: תאגידים, חברות בין-לאומיות, חברות ציבוריות, חברות ישראליות הנסחרות בבורסה בארה"ב ובאירופה, חברות סטארט-אפ וכן חברות בינוניות וקטנות.

קריירה בEY – למי זה מתאים?

מלבד ההובלה בתחום ראיית החשבון, ישנן שלוש מחלקות ייעוץ שונות. אפשרויות הקריירה אצלנו מגוונות ותוכלו למצוא משרות המתאימות לבעלי רקע בתחומים שונים: כלכלה, הנדסת תעשייה וניהול, מדעי המחשב, משפטים, סטטיסטיקה, אקטואריה, דיגיטל, חווית משתמש, ייעוץ אסטרטגי, קיימות, חדשנות ועוד.

סדר היום

ברכות: ד"ר ועו"ד שרון ורשבסקי, ראשת החוג לכלכלה וחשבונאות	10:00-10:10
עו"ד ציון זוזט, מנהל מרכז לפיתוח קריירה	
איך לעבור בהצלחה ראיון עבודה	10:10-11:30
גב' דליה סרויה, מומחית בתחום המכירות והשיווק העצמי	
"כל ראיון עבודה הוא תהליך מכירה"	
הפסקה	11:30-11:45
המשך הסדנה	11:45-13:00
מפגש עם פירמות רואי חשבון	13:00-14:30



המכללה האקדמית אשקלון
Ashkelon Academic College

המרכז לפיתוח קריירה

מנהל: עו"ד ציון זוזט

טל': 08-6789506

דוא"ל: tzion@aac.ac.il

מיקום בקמפוס: בניין 4 חדר 114